TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCIÓN CUARTA - SUBSECCIÓN "B" PROYECTOS REGISTRADOS PARA ESTUDIO EN SALA DE DECISIÓN AVISO No. 4

MAGISTRADOS:	Dra. MERY CECILIA MORENO AMAYA
	Dra. CARMEN AMPARO PONCE DELGADO
	Dra. NELLY YOLANDA VILLAMIZAR DE PEÑARANDA

|--|

MAGISTRADO PONENTE	MEDIO DE CONTROL	INSTANCIA	PROVIDENCIA	RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TEMA	OBSERVACIÓN	DECISIÓN
MERY CECILIA MORENO AMAYA	NRD	1	SENTENCIA	25000 23 37 000 2019 00199 00	PETROLÍFERA PETROLEUM COLOMBIA LIMITED	DIAN	RENTA 2015		
MERY CECILIA MORENO AMAYA	NRD	1	SENTENCIA	25000 23 37000 2020 00122 00	COMPAÑÍA DE SERVICIOS Y ADMINISTRACIÓN S.A - SERDAN S.A	DIAN	SANCIÓN POR DEVOLUCIÓN IMPROCEDENTE		
MERY CECILIA MORENO AMAYA	NRD	2	SENTENCIA	11001-33-37-042- 2020-00309-01	JULIO CRISTANCHO RIVERA	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES - CREMIL	COBRO COACTIVO		

CARMEN AMPARO PONCE DELGADO	NRD 012	1	SENTENCIA	25000-23-37-000- 2019-00598-00	CEPSA COLOMBIA	U.A.E DIAN	IVA CUARTO BIMESTRE 2014	
CARMEN AMPARO PONCE DELGADO	NRD 013	1	SENTENCIA	25000-23-37-000- 2019-00192-00	PEDRO ALFONSO MESTRE CARREÑO	U.A.E DIAN	SANCIÓN POR NO PRESENTAR DECLARACION DE RETENCIÓN EN LA FUENTE PERIODO 12 AÑO GRAVABLE 2012	
CARMEN AMPARO PONCE DELGADO	NRD 014	1	SENTENCIA	25000-23-37-000- 2019-00363-00	CAJA DE AUXILIOS Y PRESTACIONES SOCIALES DE LA ASOCIACIÓN COLOMBIANA DE AVIADORES CIVILES	COLPENSIONES	COBRO COACTIVO	
CARMEN AMPARO PONCE DELGADO	NRD	1	AUTO	25000-23-37-000- 2021-00206-00	VINCULAR S.A.S	UGPP	COBRO COACTIVO	

CARMEN AMPARO PONCE DELGADO	NRD	1	AUTO	25000-23-37-000- 2018-00198-00	FALABELLA DE COLOMBIA S.A	U.A.E DIAN	DEVOLUCIÓN POR CONCEPTO DE DECLARACIONES DE IMPORTACIÓN PRESENTADAS POR AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2013	
CARMEN AMPARO PONCE DELGADO	NRD	1	AUTO	25000-23-37-000- 2019-00427-00	ENERGÍA INTEGRAL ANDINA S.A	U.A.E DIAN	DEVOLUCIÓN POR CONCEPTO DE BIENES IMPORTADOS DURANTE LOS AÑOS 2012 Y 2013	
NELLY YOLANDA VILLAMIZAR DE PEÑARANDA	NRD	2	SENTENCIA ANTICIPADA	110013337-041- 2019-00009-02	Asociación de Copropietarios de la Antena Parabólica de Moniquirá- ACANPAMO	Autoridad Nacional de Televisión-ANTV	Cobro Coactivo	
NELLY YOLANDA VILLAMIZAR DE PEÑARANDA	NRD	1	SENTENCIA ANTICIPADA	250002337000- 2020-00039-00	Tonemax SAS En Liquidación	Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales - DIAN	Impuesto sobre la renta	
NELLY YOLANDA VILLAMIZAR DE PEÑARANDA	NRD	1	SENTENCIA ANTICIPADA	250002337000- 2019-00804-00	ABB Power Grids Colombia Ltda	UGPP	Determinación de aportes al Sistema de Seguridad Social y Parafiscales	

NELLY YOLANDA VILLAMIZAR DE PEÑARANDA	NRD	1	SENTENCIA ANTICIPADA	25000-23-37-000- 2020-00001-00	Parmalat Colombia Ltda	Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales - DIAN	Retención en la fuente		
NELLY YOLANDA VILLAMIZAR DE PEÑARANDA	NRD	1	SENTENCIA ANTICIPADA	25000-23-37-000- 2020-00178-00	Ismocol SA	DIAN	Devolución de pago en exceso - Impuesto sobre la Renta	APLAZADO	
NELLY YOLANDA VILLAMIZAR DE PEÑARANDA	NRD	1	SENTENCIA ANTICIPADA	250002337000- 2019-00366-00	Pedro Alfonso Mestre Carreño	DIAN	Sanción por no declarar	APLAZADO	
NELLY YOLANDA VILLAMIZAR DE PEÑARANDA	NRD	1	AUTO	250002337000- 2021-00360-00	Raúl Poveda Aunta	DIAN	Solicitud de aclaración y corrección		
NELLY YOLANDA VILLAMIZAR DE PEÑARANDA	NRD	1	AUTO	250002337000- 2021-00594-00	RH Ingeniería y Construcción S.A.	UGPP	Recurso de reposición contra el auto que dispuso declarar la falta de competencia		